
Nr 2 - 2023

Side 4	 Barnehjem i Thailand
Side 6	 Barnas side
Side 13	 Rene møtte Jesus på Alpha-kurs
Side 14	 Intervju med Rune Tobiassen



Utgis av frikirkemenighetene 
i Øvrebø og Hægeland og kommer 
ut 4 ganger i året

Forside- og baksidebilde: 
Finn Godtfredsen
       
Redaksjonen:
Karin Helene Godtfredsen (ansv)
Ingunn L. Nepstad
Siren Lunden
Karin Engamo
Kirsti Lundevold Tresnes

Layout/trykk:
Synkron Media AS

Kasserer:
Åse Gustafsson
Sira Gård 25, 4438 Sira 
Tlf: 97578855
agodtfre@hotmail.com

Bankgiro:
Sparebanken Sør 3100.11.40356

Vipps:
552167 

NO - 3042

ODDVAR HESTAD

I forbindelse med påska i år gjorde NRK en undersøkelse av hvor mange nordmenn som 
trodde på at Jesus ble levende igjen etter at Han døde på korset. Resultatet var 12%. Det var 
også en del som trodde at Jesus sto opp åndelig.

Tekst: Ingunn Langeland Nepstad

12% i NORGE TROR AT JESUS 

STO FYSISK OPP FRA DE DØDE

Det er mange store tegn på at Jesu gjenkomst nærmer 
seg. Ingen generasjon har vært nærmere enn oss. Det 
er viktig å ha billetter i orden. Den er betalt av Jesus og 
mottas i tro. 

Dersom noen har spørsmål eller har lyst til å snakke med 
noen så ta kontakt med Oddvar Hestad.
Ellers kan vi nevne at vi skal trolig skal ha Alpha kurs til 
høsten i Øvrebø som du er velkommen til å være med på.

Jesu fysiske oppstandelse er veldig godt dokumentert. 
Da Jesus møtte disiplene noen timer etter at Han kom 
ut av graven, demonstrerte Han at Han var fysisk til 
stede. «Kom og ta på meg», sa Han. «Gi meg noe å 
spise». 

Er dette viktig? Jeg siterer fra Bibelen: Men er ikke Kristus 
stått opp, da er vårt budskap tomt og deres tro er også 
tom. (1.Kor. 15.14) Men hvis Kristus ikke er stått opp, da er 
deres tro uten mening og dere er fremdeles i deres synder. 
(1.Kor. 15.17). Romerbrevet sier også noe veldig viktig 
om dette: «For hvis du med din munn bekjenner at Jesus er 
Herre, og i ditt hjerte tror at Gud har oppreist Ham fra de 
døde, da skal du bli frelst». (Rom.10.9) 

Mitt vitnesbyrd: I femtenårs alderen sluttet jeg å gå på 
kristne samlinger og holdt meg borte i fem-seks år. Jeg 
trodde nok på Jesus de årene, men bekjennelsen var 
borte. Da var jeg skikkelig i faresonen. For hvor hadde 
jeg havnet dersom jeg hadde kjørt utfor det stupet jeg 
var på vei mot da jeg fikk sleng på bilen på glatta. 

Vi skal alle dø en dag. Derfor er det viktig å være 
reiseklar. Jesus er veien, sannheten og livet. Han lever, 
og Han kommer tilbake. Da Han reiste tilbake til 
himmelen 40 dager etter oppstandelsen, sto disiplene 
og så på. Da kom det to engler til dem og sa. Jeg siterer 
fra Apostlenes gjerninger kap 1; vers 11: «Galileere, 
hvorfor står dere og ser mot himmelen? Denne Jesus som 
ble tatt bort fra dere opp til himmelen, Han skal komme 
igjen på samme måte som dere har sett Ham fare opp til 
himmelen.»

I grønne enger

Kvardagen vår er travel,
vi møter så mange krav.
Krafta som held oss oppe, 
er Frelsarens hyrdestav.
Han fører sitt folk til kvile,
han veit kva vi alle treng.
Vi ser, når vi løfter augo,
ei blømande sommareng.

Der under sol og varme,
vi tømer vår hjartesut.
Trøysta av Jesu kjærleik
vi kviler frå strevet ut.
Han let oss få drikka vatn
av kjelda si rein og klår.
Til saftige grøne enger
vi saman med Jesus går.

Henta fra diktboka «Vårvarme vindar» av 
Haldis Reigstad
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Tekst og foto: Ellinor Haugland

I en vanlig hverdag på dagtid var barna på den offentlige 
skolen. Da hjalp vi til med ting som trengtes å bli gjort 
på barnehjemmet, jobbet på skolen og i tillegg jobbet vi 
også på et bakeri i byen som barnehjemmet driver.

Da barna kom hjem fra skolen, hadde vi 3 ganger i uka 
engelskgrupper hvor vi øvde på å snakke engelsk med 
dem. Kveldene var ofte fylt med klubber hvor vi hadde 
kor, dans, geografi, håndarbeid og trening. Dette syntes 
vi var veldig gøy. I tillegg spilte vi også veldig mye fotball, 
volleyball og badminton, men dette var noe vi ofte tapte.
Vi har fått oppleve utrolig mye gøy og reist på mange 
gøyale turer sammen med barnehjemmet og teamet. Vi 
fikk også med barna til sjøen for første gang. Dette var 
veldig stas for både oss og barna.

Men etter 4,5 måneder på dette fantastiske 
barnehjemmet sitter vi kun med gode minner fra dette 
stedet og ønsker gjerne å dra tilbake.

Barnehjem i Thailand
I august begynte vi, Ellinor Haugland og Andreas Rølland, på bibelskolen i Grimstad på 
linjen World Wide Walk. Etter to måneder med teambygging, undervisning og mange 
gøyale aktiviteter, dro vi til Chiang Rai i Thailand. Her var vi i 4.5 måneder og storkoste oss 
virkelig. Vi bodde og jobbet på et barnehjem kalt «Baan Chivit Mai», som betyr «hjem for 
nytt liv».

Baan 
Chivit 
Mai
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PÅ PLAKATEN
Fellesskapstur til Solstrand 
1.-3. september. 

Møtehelg med Kurt Hjemdal 
15.-16. september. 

MN
Menighetsnytt

Fra Hægeland Frikirke

Frimat, som var et 
prøveprosjekt med utdeling 
av matposer til de i bygda 
som har behov for det, vil 
fortsette etter juni. Men 
pga. kapasitet vil det bare gjelde for personer som bor 
på Hægeland framover. De som jobber med dette, har 
taushetsplikt.

Behov kan meldes til menighetsarbeider, tlf. 92263033 
eller legges i frikirkens postkasse på veggen. 
Maten kan hentes hver torsdag kl. 17 i underetasjen i 
Frikirka, bruk Juniorinngangen.

Det har blitt båret flere barn til dåp i vår, døpt av eldste 
Dag Øyvind Godtfredsen. 
Vi ønsker dem velkommen i menigheten. 

23. april 
Sofie Valen 
Langeland 
sammen med 
foreldrene 
Hilde og Petter 
Langeland og 
søsknene Emilie 
og Even. 

Søndag 30. april fikk vi feire 4 flotte konfirmanter. Det 
ble en flott gudstjeneste, Kjetil Ausland talte og flotte 
ungdommer var med og sang. Det var med å sette en 
fin ramme på konfirmasjonsgudstjenesten. Fra venstre 
Linnea Aasen, Frida Lunden, Karoline Nepstad og Mariell 
Godtfredsen. Gratulerer med dagen!

FRIMAT

DÅP

KONFIRMANTER

Maria får besøk av en engel
«Vær hilset, du som har fått nåde! Herren er med deg!» Hun ble forskrekket 
over engelens ord og undret seg over hva denne hilsenen skulle bety. Men 
engelen sa til henne:
«Frykt ikke, Maria! For du har funnet nåde hos Gud.
Hør! Du skal bli med barn og føde en sønn,
og du skal gi ham navnet Jesus.
Han skal være stor og kalles Den høyeste Sønn,
og Herren Gud skal gi ham hans far Davids trone.
Han skal være konge over Jakobs hus til evig tid;
det skal ikke være ende på hans kongedømme.» Lukas 1. 28-33

«Har du fått englebesøk?»
Av og til kan vi føle på skuffelser og nederlag. Det kan være på skolen 
eller hjemme. Vi får ikke alltid til det vi vil og føler at de rundt oss kan 
og får til alt. Kanskje vi kan være «engler» for de rundt oss. Være en god 
venn når noen trenger det, gi oppmuntrende ord til de rundt oss og se 
hverandre for de flotte menneskene de er. Jesus vil at vi skal være gode 
mot hverandre og støtte hverandre. Gud vet om de som trenger oss, og 
jeg tror han minner oss på hva vi kan gjøre. Husk på hva du kan bety for 
de rundt deg. 

«Det du gjør mot en av mine minste, det gjør du for meg,» sier Jesus 
Matteus 25.40 

Bønn
Takk Jesus for at du kan vise meg de som trenger meg. Hjelp meg til å lytte og være lydig mot deg. 

SPOTIFYTIPS:
«Jeg har en engel som følger 

meg» av Jarle Waldemar 

«Tøff nok» med Lisa Børud 

16. april 
Emmie Myrstad sammen med foreldrene Kamilla og 
Martin Myrstad og storebror Noah.
Andreas Langeland sammen med foreldrene Mette og 
Erik Langeland og søsknene Elise og Thomas.

12. mars 
Åsa Godtfredsen 
sammen med 
foreldrene 
Mariann 
og Kristian 
Godtfredsen.

Dagens vits: 
Det var en gang to knekkebrød 
som traff hverandre på en 
kjøkkenbenk. 
«Du er sprø, du,» sa det ene 
knekkebrødet. 
«Og du ser helt knekt ut», 
svarte det andre.

FØLG 
TALLENE 
OG FINN 
UT HVA 
MARIA SÅ!
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SEPTEMBER
3.	 kl. 11.00 	 Gudstjeneste m/nattverd
10. 	 kl. 11.00 	 Gudstjeneste
17. 	 kl. 11.00	 Gudstjeneste
24. 		  Gudstjeneste for hele familien i 		
		  Øvrebøhallen - Active Focus

29. sept. – 1. okt. Menighetsweekend på Evjetun 

Det er bønnesamlinger i kirkesalen hver torsdag kl. 19.00 også 
i sommerferien. 

NB! Øvrebø frikirke vil minne om å følge med på 
Kristiansand Feriesenters hjemmeside for sommerprogram!

Noen oppstartsdatoer til høsten:
Barnekoret: 	 16. august
Junior: 	 25. august
Focus:	 26. august
Formiddagstreff: 25. september

JUNI
Søn. 4. 	 kl. 11.00 	 Generasjonsgudstjeneste
Man. 5. 	 kl. 20.00 	 Felles bønnemøte i frikirka
Fre. 9. 	 kl. 19.30 	 Junior avslutning
Søn. 11. 	 kl. 19.00 	 Kveldsmøte m/Michel Rivas
Man. 12. 	 kl. 20.00 	 Bønnemøte
Ons. 14. 	 kl. 09.30 	 Drop-in stille time
Lør. 17. 	 kl. 20.00 	 Online sommer avslutning 
Søn. 18. 	 kl. 11.00 	 Gudstjeneste m/Oddvar Søvik nattverd
			    – sommer avslutning med grilling etter 	
			   møtet
Man. 19. 	 kl. 20.00 	 Bønnemøte
Man. 26. 	 kl. 20.00 	 Bønnemøte

JULI
Vi holder sommerstengt, og vi ønsker alle en velsignet sommer. 
Viser til program for andre frikirker og for det som skjer på 
Dvergsnestangen.

PROGRAM 
HÆGELAND 

FRIKIRKE
PROGRAM 

ØVREBØ 
FRIKIRKE

JUNI
1. 	 kl. 19.00 	 Guttegruppa
4. 	 kl. 11.00 	 Gudstjeneste m/nattverd Tale Kjetil 		
		  Ausland. Skattekista
10. 	 kl. 20.00 	 Focus
11.	 kl. 11.00. 	 Gudstjeneste Tale: Torgeir Dahl. 		
		  Skattekista
12.		  Utrusta sommeravslutning
15. 		  Guttegruppa. Avslutning ute.
18.	 kl. 11.00	 Sommeravslutning på Mølla for hele 		
		  familien

AUGUST
13.	 kl. 11.00 	 Kick-off for hele familien i Hagekroa 	
		  på Kristiansand Feriesenter
20.	 kl. 11.00 	 Gudstjeneste
27.	 kl. 10.30 
	 og kl. 12.00 Konfirmasjonsgudstjenester

AUGUST
Man. 7. 	 Kl. 20.00 	 Bønnemøte
Man. 14. 	 Kl. 20.00 	 Bønnemøte
Fre. 18. 	 Kl. 19.30 	 Junior
Lør. 19. 	 Kl. 20.00 	 Online
Søn. 20. 	 kl. 11.00 	 Generasjonsgudstjeneste
Man. 21. 	 Kl. 20.00 	 Bønnemøte
Søn. 27. 	 Kl. 19.00	 Kveldsmøte
Ons. 30. 	 kl. 17.30 	 Tweens til Skyland 

SEPTEMBER
1.-3. Sep. Felleskapstur til Solstrand
Man. 4. 	 Kl. 20.00 	 Felles bønnemøte på menighetshuset
Søn. 10. 	 kl. 11.00 	 Gudstjeneste m/søndagsskole
Fre. 15. 	 Kl. 19.30 	 Junior
15.-16. Sep. Møte helg med Kurt Hjemdal
Lør.16. 	 kl. 20.00	 Online
Man. 18. 	 Kl. 17.30 	 Gutteforening
Man. 18. 	 Kl. 20.00 	 Bønnemøte
Ons. 20. 	 Kl. 17.30 	 Angelos
22.-24. Sep. Activ Fokus
Søn. 24. 	 Kl. 11.00 	 Activ Fokus Gudstjeneste i Øvrebø
Man. 25 	 Kl. 20.00 	 Bønnemøte 
Fre. 29. 	 Kl. 19.30 J	unior 

Velkommen til Kristiansand feriesenter sommeren 2023!
Vi gleder oss til sommeren og ny SommerCamp på Kristiansand feriesenter, Dvergsnestangen.
Håper du har lyst og anledning til å besøke oss.
 
Søndag 9.juli: 	 Gudstjeneste & Søndagsskole
Søndag 16.juli: 	 Gudstjeneste & Søndagsskole
Søndag 23.juli: 	 Familiegudstjeneste
Søndag 30.juli: 	 Gudstjeneste & Søndagsskole
 
Gudstjenestene er kl. 11.00.
 
Alle søndagene i juli er det fotballturnering kl. 14.00 som dere er hjertelig velkomne til å delta på etter 
gudstjenestene.
 
Det blir bibeltime kl. 10.00, tirsdag, onsdag og torsdag i uke 28, 29 og 30.
 
Følg oss gjerne på sosiale medier eller nettside kristiansandferiesenter.no, for mer detaljert program etter 
hvert som det blir klart.
 
Håper vi sees!
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ER PIPA DI I ORDEN?  
Vi kontrollerer og rehabiliterer.

Tlf. 940 13 000 
post@pipefiks.no

NY OVN ELLER PEIS?  
Vi monterer og bygger peiskasser.

GRATIS 

befaring!
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Mårveien 14 - 4700 Vennesla - Tlf. 38 15 67 41 - Mob. 916 48 495

381 53375

Vidar Flystveit

Tlf. 90 06 49 22
4735 Evje

www.evje-elektriske.no

www.evje-elektriske.no

ASLAUG STEEN
galleri og rammeverksted
Lolandsv. 23, 4715 Øvrebø
Mobil 974 63 601
aslaug.steen@online.no

MN
Menighetsnytt

Fra Øvrebø Frikirke

VIPPS TIL 
MENIGHETSBLADET

552167

24. april feiret en stor forsamling at formiddagstreffet 
var 10 år. Det startet med ca. 27 stk. og nå er det ofte 
over 60 stk. Oddvar Hestad som primus motor med 
god hjelp fra sin kone, husband og kjøkkenhjelpere, har 
hver siste mandag i mnd. invitert til felleskap i Øvrebø 
Frikirke.

Utallige talere og sangkrefter har deltatt, og ikke 
minst må nevnes Oddvars unike evne til å finne på 
konkurranser. Takk for hva du/dere gir til alle som 
kommer igjen og igjen hver mandag.

10 - ÅRS JUBILEUM 

Vi fortsetter med 
«Bønn og Lovsang» 
og «Bønnetimen» 
annenhver torsdag til 
høsten; og håper enda 
flere kan finne veien til 
dette fellesskapet.

Med 9 konfirmanter, så planlegger vi to 
konfirmasjonsgudstjenester 27. august, kl. 10.30 og 
kl.12.00

De som har lyst til å være konfirmanter i Øvrebø 
Frikirke neste år, kan melde seg på til Rebekka Aasen 
(400 62 610) eller Kjetil Ausland (957 07 481). 

Henriette Hægeland har vært «ettåring» dette året. 
Hun fortsetter som barne- og ungdomsarbeider fra 
høsten, sammen med Hilde Åsland og Rebekka Aasen.

Nærmere 200 
mennesker i alle 
aldere møtte fram 
til utegudstjeneste 
på Sandrip søndag 
7. mai, felles 
mellom Øvrebø 
Frikirke, Øvrebø 
Kirke og Speideren. 
Folk koste seg i 
det fine været, selv 
om det blåste litt. 
Sogneprest Inger 
Johanne Vaags 
forrettet sammen 
med pastor Kjetil 
Ausland. Sistnevnte 
hadde andakt om 
David og Goliat, 
etter at Mariell 
Lindekleiv og en 

gjeng med barn hadde dramatisert historien. Speideren 
preget også gudstjenesten med flere flotte innslag, og 
Øvrebøråkkken bidro med sang.  

Nå er vi akkurat ferdig med kurs 
nummer to. Vi hadde et kurs i fjor 
høst og et nå på våren.

Vi har vært en god gjeng, til 
sammen har over 50 stk. deltatt på 
alphakurs. Det starter med veldig 
god mat, så går vi videre med litt 
humor, sanginnslag og en undervisningsdel som foregår 
på skjerm. Deretter går vi i grupper og snakker om 
temaet eller det som opptar oss. Det har vært veldig 
spennende og flere har opplevd nye ting sammen med 
Jesus.

Vi planlegger et nytt kurs til høsten igjen og da er du 
hjertelig velkommen til å være med.

ALPHA

BØNN OG LOVSANG/BØNNETIMEN

KONFIRMASJON

BARNE- OG UNGDOMSARBEIDERE

FELLESGUDSTJENESTE PÅ SANDRIP ØVREBØ BIL & KAROSSERI AS
Tlf. 381 39 700 
Direkte nr. 971 42 839
www.karosseri.no

PÅ PLAKATEN
Menighetstur 29.09 -01.10.Turen går til 
Evjetun 

Minner om Aktiv Fokus som er 
22.09-24.09. En helg med fokus på tre ting i 
en festival. Møte og konserter på kveldene 
for ungdom, men at unge voksne også vil 
synes det er bra.

Så er det aktivitetsdag på lørdag for alle 
og gudstjeneste for alle på søndag.
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VIPPS TIL 
MENIGHETS-

BLADET
552167

ANNONSERE I MENIGHETSBLADET? 

TA KONTAKT MED REDAKSJONEN PÅ S 2. 

VIL DU BLI FAST GIVER TIL MENIGHETSBLADET MED ET FAST BELØP 

EN GANG I MÅNEDEN, EN GANG I HALVÅRET ELLER EN GANG I 

ÅRET, SÅ KAN DU LEGGE DET INN I NETTBANKEN SOM FAST BELØP.

Rene Efteland kommer fra Vågsbygd og bor på Homstean sammen 
med Martine og datteren Mali. I høst var han med på Alphakurs 
i Øvrebø frikirke. Kurset fikk stor betydning for livet hans. Rene 
forteller at han alltid har hatt lyst å ta opp troa han hadde da var 
liten, så da invitasjon fra naboen kom, beskriver han at det bare 
stemte.

For det var en gang en barnetro som levde i Rene frem til han i 
10-årsalderen gikk litt andre veier. «Jeg har alltid hatt en åndelig og 
spirituell tankegang. Jeg har vært nysgjerrig. Mamma tok oss mye 
med i kirka i Vågsbygd da vi var små og det har satt spor».

Rene beskriver at hans første møte med Alpha i frikirka var varmt, 
åpent, fint, godt og trygt, noe undertegnede kunne bevitne. Det 
var lett å forstå at han gledet seg til kvelden og at nysgjerrigheten 
ikke avtok etter hvert som kurset gikk sin gang. Tvert imot, for 
etter hvert som kurskveldene ble flere, tok Rene imot Jesus. «Jeg 
hadde egentlig bestemt meg litt på forhånd. For halvannet år siden 
bestemte jeg meg for å begynne å lese i bibelen, men jeg kom aldri 
i gang. Her fikk jeg være med andre som hadde en levende tro og 
det var lett å henge seg på.»

På spørsmål om hvilke forandringer som har skjedd i livet hans 
etter å ha tatt imot Jesus, kan Rene fortelle at han har merket en 
indre veiledning. «Jeg vet hva som er rett og galt. Jeg har fått mye 
mer tydeliggjort hva som er rett og galt. Og når jeg ber, så ber 
jeg om mer av det, mer tydelighet. Også har jeg mer omsorg for 
folk jeg ikke hadde omsorg for før. Jeg ønsker å hjelpe folk. Jeg 
reagerer på banning nå, noe jeg ikke gjorde i samme grad før.» For 
undertegnede er det tydelig at Den Hellige Ånd virker i hans liv og 
skaper noe nytt.

I februar startet en ny runde med Alpha, og Rene er med igjen. 
Denne gangen er han med som leder, med hovedansvar for det 
tekniske i kirkesalen. «Onsdagene så jeg frem til og de gav meg 
mye. Både sosialt, det er trosstyrke og det gir visdom. Jeg lærte 
mye. Jeg kunne gjerne vært med som deltaker, men da Kjetil 
spurte om jeg ville med som leder, tenkte jeg det var en mening 
med det. Litt for min egen del og litt for å få litt ansvar. Kanskje 
Gud ønsker at jeg skal gjøre det.»

Kan du anbefale kurset til andre? «Ja, til alle som er litt åpne. Eller 
egentlig til alle uansett. Det er jo bare godt. Kanskje det ikke skjer 
noe der og da, men kanskje det kan sås et frø.»

Ei «sabla» god 
sjokoladekake 
i langform fra 
Anne Berit

350 g smør
2 dl kakao

4 egg
500g sukker
500 g mel

2 ts bakepulver
2 ts vaniljesukker

2 ts natron
7 dl kefir

200 g sjokolade

Smelt smøret, ha i kakao og rør sammen. 
Pisk egg og sukker til eggedosis – rør inn 

kakaosmøret. Ha i mel, bakepulver og 
vaniljesukker vekselvis med kefir. Til sist ha i 

grovhakket sjokolade.

Glasur
250 g Smør (meierismør)

50 g kakao
500 g melis
1 dl melk

2 ss sterk kaffe

Rør sammen mykt smør med kakao, melis og 
melk. Tilpass konsistens med kaffe
Stekes i 30-35 min på 180 grader

RENE MØTTE 
JESUS PÅ 
ALPHAKURS!
Tekst: Martin Wikstøl
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Det er tittelen på en rykende fersk og 
aktuell bok. Forfatteren, Rune Tobiassen, 
håper han kan inspirere dem som er 
nysgjerrige på kristen tro, til å undersøke 
saken nærmere med ham, og dem som 
allerede tror, til å bli mer bevisste på sine 
grunner til å tro. 

To av grunnene til at han er kristen er: «Jeg har ikke nok 
tro til å ikke tro» (grunn 2) og «Det kristne fellesskapet 
er unikt» (grunn 8). Og han spør leseren: «Hva er dine 
grunner til å tro»?

Rune Tobiassen er pastor i Østsida Frikirke på Justvik 
og lektor ved NLA Høgskolen Kristiansand. Vi har vært 
så heldige å få et intervju med ham. 

Gratulerer med bokutgivelse, Rune! Er du fornøyd? 
Ja, jeg er faktisk det. Og litt stolt også. Jeg føler at dette 
er en bok som Kristen-Norge trenger. Men jeg håper 
også at den blir lest av mange som ikke tror (ennå). 

Opplever du at boken blir tatt godt imot?
Ja, det er gøy å se at den trigger noe i mange. Boken 
kom ut i mars, og første opplag ble solgt raskt allerede 
den første måneden. Jeg tror det er litt unikt. Mange 
lesere er fornøyd. De synes boken er nyttig, for den 
bevisstgjør dem om hvorfor de tror og hjelper dem 
med å snakke mer frimodig om troen med andre.

Hvorfor har du skrevet denne boken? Det må ha tatt 
mye tid og krefter? Håper du på store inntekter? Eller på 
forfatterkarriere?
Neida, ingen fare (hehe). Faktisk, så opplevde jeg det 
som et konkret kall. Jeg våknet opp en morgen i 2019 
og «visste» at jeg skulle skrive denne boken. Det var 
forløsende. Og det var denne boken jeg skulle skrive. 
Jeg har ikke behov for å skrive flere. 

Hvem er boken skrevet for? Hvem er det du ser for deg som 
lesere?
Den er først og fremst skrevet for kristne, for at de 
skal få en større bevissthet om hvorfor de tror og 
større frimodighet til å snakke om troen. Men også folk 
som er nysgjerrige på den kristne troen og ønsker å 
undersøke den nærmere, vil ha utbytte av boken. Jeg 
har forsøkt å skrive enkelt om krevende temaer, og 

Intervjuet av Kjetil Ausland

Boken er først og fremst skrevet 
for kristne, for at de skal få en 

større bevissthet om hvorfor de 
tror og større frimodighet til å 

snakke om troen.

boken kan leses av folk i alle aldere, også tenåringer. 
Den har for eksempel vært til hjelp for en 20-åring som 
var usikker på sin tro.

Hvilket utbytte håper du at leserne får av boken?
Jeg håper at de får noen «aha»-opplevelser: «Dette har 
jeg ikke tenkt på». Jeg håper også at det gir frimodighet 
og et «språk» til å uttrykke troen. 

«..grunner til at jeg er kristen», høres litt ut som logiske 
argumenter for å tro?
Nei, det er det ikke. Jo, det er jo det også, forsvar for 
troen. Men det er mye videre, for det inkluderer også 
vitnesbyrdet ditt. «Grunn 7», for eksempel er bare en 
QR-kode til et musikkstykke. Mange av grunnene til å 
tro kan ikke bevises, men oppleves i hjertet; erfares. 

17 er et nokså høyt tall, og det er ikke rundt. Hvorfor 
akkurat 17?
Nei, si det. Det kunne vært flere. 17 er et primtall, 
men ikke noe hellig tall. Det er fint tall som vekker 
nysgjerrighet, tror jeg. Så mange grunner viser at troen 
står på et bredt fundament.

Thor Haavik fra Farmen gir boken sine anbefalinger, og 
trekker fram at du har et skarpt hode og et varmt hjerte. 
Har han gitt input underveis? 
Nei, men jeg refererer til ham et par steder i boken, 
hans serie om oppstandelsen og hans velsignelse på 
riksdekkende TV. Han er en god representant for den 
kristne tro, og jeg setter stor pris på hans anbefaling. 

Hvordan kan boken brukes/leses? Kan boken brukes i 
menighetene? Eller i bibelgrupper?
Personlig lesing, selvsagt. Den må ikke leses fra perm til 
perm.  Hvert enkeltemne står på egne bein. Boken kan 
også brukes i grupper og til temakvelder. Det kan være 
at det blir utarbeidet et opplegg for bibelgrupper.

Hva var utfordringene med å skrive denne boken?
Det var jo en utfordring å finne tid og ro til å skrive. 
Men det var mye kos og faktisk gøyere enn jeg hadde 
trodd å jobbe med boken. 

«17 GRUNNER TIL AT JEG ER KRISTEN»
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